Malreihen iiben: die Sechserreihe

AAxtne-ALC

Lamwarkatan
Matha rradk

10

* 6

2*6:

3*6:

6*2:

63 =

6*4:

5*6:

4*6:

6*5=

6*7:

6*9:

9x*6 =

7 %6 =

6+*8 =

6+ 10 =

8x6=

10«6 =

10 9

Das Sechsfache von:

Das Sechsfache von 10 ist

Das Sechsfache von 2 ist =

Das Sechsfache von 8 ist =

Das Sechsfache von 3 ist =

Das Sechsfache von 7 ist =

Das Sechsfache von 5 ist =

Das Sechsfache von 9 ist =

Das Sechsfache von 6 ist =

Das Sechsfache von 100 ist =

Mal sechs:

10

100

* 6

11

101

* 6




